FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2012.1 - EDITAL N°045 /2012 DE 03 de ABRIL de 2012
EDITAL DE OITAVA E ÚLTIMA CHAMADA

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM OITAVA E ÚLTIMA CHAMADA

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através da PROGRAD e COPESE,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, visando o preenchimento das vagas não ocupadas
em virtude do não comparecimento dos candidatos aprovados, torna pública a convocatória para
matrícula em OITAVA E ÚLTIMA CHAMADA, dos candidatos classificados em suplência do
Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação Vestibular 2012/1, objeto do edital de
abertura nº 67/2011 de 19/08/2011, conforme segue:

1. As matriculas acontecerão nos dias 04, 09 e 10 de abril de 2012, nas secretarias acadêmicas do
curso no qual foi aprovado, horário: das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h30.  Para acessar a
relação dos documentos para matrícula clique aqui.

CAMPUS DE PALMAS

ARTES

CLASS NOME RG

41 ELICIANE SOUSA DA CONCEIÇÃO 285044920041 SSP-MA

FILOSOFIA

CLASS NOME RG

46 MARILENE RAMOS DA SILVA 300175 SSP-TO

CAMPUS DE PORTO NACIONAL

GEOGRAFIA

CLASS NOME RG

48 DIOGO COELHO DE CARVALHO 1.068.776 SSP-TO

Palmas, 03 de abril de 2012.

Alan Barbiero
Reitor

http://www.copese.uft.edu.br/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=2777&Itemid=42